
Nr. VorgangsmodusVorgangsname Dauer Anfang Ende

1 VERHANDLUNGSVERFAHREN250 Tage Mon 04.03.24 Fre 14.02.25

2 Verfahrensvorbereitung 15 Tage Mon 04.03.24 Fre 22.03.24

3 Aufstellung und 
Abstimmung zur 
Aufgabenstellung

15 Tage Mon 04.03.24 Fre 22.03.24

4 Bewerbungsverfahren 40 Tage Fre 12.04.24 Fre 07.06.24

5 Veröffentlichung 0 Tage Fre 12.04.24 Fre 12.04.24

6 Bewerbungsfrist 30 Tage Mon 15.04.24 Fre 24.05.24

7 Aufklärungsfragen bis 0 Tage Fre 17.05.24 Fre 17.05.24

8 Abgabe der Bewerbungen 0 Tage Fre 24.05.24 Fre 24.05.24

9 Auswahl 10 Tage Mon 27.05.24 Fre 07.06.24

10 Verhandlung und Vergabe 180 Tage Fre 07.06.24 Fre 14.02.25

11 Versand der Aufforderung 
zur Angebotsabgabe

0 Tage Fre 07.06.24 Fre 07.06.24

12 Angebotsfrist 30 Tage Mon 10.06.24 Fre 19.07.24

13 Abgabe der Angebote 0 Tage Fre 19.07.24 Fre 19.07.24

14 Vorprüfung 10 Tage Mon 22.07.24 Fre 02.08.24

15 Verhandlung, 
Überarbeitung, Angebot, 
Zuschlag

5 Tage Mon 05.08.24 Fre 09.08.24

16 Wartefrist 15 Tage Mon 12.08.24 Fre 30.08.24

17 Planungsbeginn 0 Tage Fre 30.08.24 Fre 30.08.24

18 Planungsbeginn 120 Tage Mon 02.09.24 Fre 14.02.25

19 REALISIERUNG 454 Tage Mon 06.01.25 Don 01.10.26

20 Bauabschnitt 1 150 Tage Mon 06.01.25 Fre 01.08.25

21 Bauabschnitt 2 120 Tage Mon 04.08.25 Fre 16.01.26

22 Bauabschnitt 3 184 Tage Mon 19.01.26 Don 01.10.26
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